
Uchwała nr 196 

Senatu SGH 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w Senackiej Komisji Programowej 

 

Na podstawie § 52 statutu SGH Senat SGH uchwala, co następuje: 

§ 1 

W składzie Senackiej Komisji Programowej, ustalonym uchwałą nr 11 Senatu SGH  

z dnia 21 września 2016 r., uchwałą nr 77 Senatu SGH z dnia 11 stycznia 2017 r., 

uchwałą nr 86 Senatu SGH z dnia 15 lutego 2017 r. oraz uchwałą nr 184 Senatu 

SGH z dnia 22 listopada 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się: 

a) Macieja Boruckiego, 

b) Rafała Chmurę, 

c) Bogdana Marka; 

2) powołuje się: 

a) Arkadiusza Kamińskiego, 

b) Michała Lechowskiego, 

c) Macieja Sikorę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


